
Warszawa podsumowuje inwestycje. „To najlepszy wynik w historii warszawskiego samorządu” 
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Warszawski ratusz podsumował inwestycje wykonane w 2019 roku. Przeznaczono na nie blisko 2,4 md

zł. Jak przyznają władze miasta, takiego wyniku stolica dotąd nie zanotowała.

Wykonanie inwestycji w 2019 r. ukształtowało się na poziomie 80 proc., a w samych inwestycjach

ogólnomiejskich było to aż 89 proc.

W 2019 roku w Warszawie zrealizowano następujące inwestycje:

       budowa II linii metra na odcinku od stacji Dworzec Wileński do stacji Trocka

       modernizacja ciągu ulic Marsa – Żołnierska na odcinku od węzła Marsa do granicy miasta

(etap II)

       budowa ul. Czerniakowskiej-bis

       przebudowa ul. Marynarskiej na odcinku od ul. Taśmowej do ul. Rzymowskiego

       przebudowa (rozbudowa) ul. Głębockiej na odcinku od ul. Podwójnej do ul. Berensona

       modernizacja Ośrodka Szczęśliwice przy ul. Drawskiej 22

       modernizacja obiektów w Parku Kultury w Powsinie - etap III (basen)

       modernizacja i nadbudowa przychodni przy ul. Kajakowej 12

       modernizacja Domu Pomocy Społecznej "Kombatant" przy ul. Sterniczej - etap I

       przebudowa i rozbudowa istniejących obiektów przy ul. 11 Listopada 13/15 z dostosowaniem

do funkcji placówki opiekuńczo-wychowawczej i Ośrodka Interwencji Kryzysowej

       adaptacja części budynku głównego przy ul. Starej na potrzeby Centrum Wspierania Rodzin

„Rodzinna Warszawa" wraz z zagospodarowaniem terenu

       modernizacja budynku Domu Dziecka nr 4 przy ul. Łukowskiej 25

       modernizacja Domu Pomocy Społecznej „Chemik" przy ul. Korotyńskiego - etap II

       dofinansowanie budowy nowej przychodni przy ul. Żegańskiej 13

Wybrane inwestycje dzielnicowe:

       budowa szkoły podstawowej przy ul. Warzelniczej (Białołęka)

       budowa zespołu szkolno-przedszkolnego przy ul. Myśliborskiej wraz z dojazdem (Białołęka)

       budowa sali gimnastycznej z zagospodarowaniem terenu oraz modernizacja istniejącego

obiektu Liceum Ogólnokształcącego przy ul. Oszmiańskiej - etap I, II, III (Targówek)

       budowa mieszkań komunalnych przy ul. Zagłoby (Ursus)

       budowa sali sportowej oraz boiska wielofunkcyjnego przy LO Nr 7, ul. Wawelska 46

(Ochota)

       modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 30 przy ul. Kawęczyńskiej 2 wraz z

zagospodarowaniem terenu (Praga-Północ)

       budowa przedszkola przy ul. Tanecznej (Ursynów)

       budowa żłobka przy ul. Ciołka 26A (Wola)

       budowa zespołu: filii Wawerskiego Centrum Kultury i biblioteki przy ul. Powojowej / ul.

Panny Wodnej / ul. Junaków (Wawer)
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